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 Тестирањето беше одржано на ден 28-ми Април, 2014 година во просториите на 

факултетот со почеток во 1000 часот. Пријавените кандидати го покажаа следниот успех:   

 

 

 

№ Индекс 
ПРАШАЊА 

Бодови Оценка 
���� ���� 

1. 1206 12 23 6,0 пет (5) 

2. 1218 13 22 6,5 пет (5) 

3. 1220 16 24 8,0 пет (5) 

4. 1222 11 24 5,5 пет (5) 

5. 1228 14 21 7,0 пет (5) 

6. 1229 18 17 9,0 шест (6) 

7. 1230 22 13 11,0 седум (7) 

8. 1232 12 23 6,0 пет (5) 

9. 1233 16 24 8,0 пет (5) 

10. 1240 21 14 10,5 седум (7) 

11. 1241 0 35 0 пет (5) 

Напомена: 

Кандидатите имаат право да извршат 

сопствен увид на резултатите од тестот 

со закажување на  консултација кај 

предметниот наставник. 

 
Оценувањето на тестот се вршеше 

според прикажаната бодовна скала: 

 

 БОДОВНА СКАЛА 

Бодови Оценка 

9.0 – 10.0 (6) 

10.5 – 12.0 (7) 

12.5 – 14.5 (8) 

15.0 – 16.5  (9) 

17.0 – 17.5 (10) 

 

ПРЕДМЕТЕН НАСТАВНИК: 
 
 

Проф. д-р Владимир Петков 

 


